
PREGLED POSTUPKA #69985

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA  TUZI
PIB 02628988
E-mail tuzi@tuzi.org.me
Telefon 020/875-167
Internet adresa www.tuzi.org.me
Fax 020/875-167
Adresa Tuzi bb
Grad Tuzi
Poštanski broj 81206

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Nabavka solarnih klupa
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Danijela Djeljaj
Kontakt +38220875167
Datum objave 19.03.2024. 13:50
Napomena -

19.03.2024 14:15:44



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Nabavka solarnih klupa 19.03.2024 13:50 28.03.2024 09:00 28.03.2024 09:00 U toku

Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024
OPŠTINA TUZI
Nabavka solarnih klupa
39113600 - Klupe

8.434,60 EUR 1.771,27 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

19.03.2024 14:15:44



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno osuđivan i 
čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) kriminalnog 
udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) davanje mita u 
privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i doprinosa; đ) 
prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim 
oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; 
l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu. Dokaz: uvjerenje, potvrda ili drugi akt 
nadležnog organa izdato na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište.

Obavezni uslovi

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje, o kojima evidenciju vodi 
organ uprave nadležan za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište. Dokaz: uvjerenje, potvrde ili drugi akt koji izdaje organ uprave nadležan za naplatu 
poreskih prihoda, odnosno nadležni organ države u kojoj privredni subjekat ima sjedište.

Obavezni uslovi

Izjava privrednog subjekta (Obrazac 2 Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki). ESPD
Način plaćanja: Virmanski, do 30 dana od dana prijema fakture a nakon isporuke robe. Način plaćanja
Ponuđač garantuje da je proizvod ispravan i neiskorišćen u momentu primopredaje. Drugi uslovi
Rok isporuke je 30 dana od dana zaključenja ugovora. Rok izvršenja ugovora
U cijenu je uračunata isporuka robe do Naručioca, ugradnja, puštanje sistema u rad, kao i otklanjanje 
eventualnih nedostataka tokom garantnog perioda na fotonaponski panel,bateriju i regulator punjenja. Drugi uslovi

19.03.2024 14:15:44



Privredni subjekat treba da je upisan u Centralni registar privrednih subjekata ili drugi odgovarajući 
registar u državi u kojoj privredni subjekat ima sjedište što se dokazuje dostavljanjem dokaza o 
registraciji u Centralnom registaru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registaru sa podacima 
o ovlašćenom licu privrednog subjekta.

Uslovi za obavljanje djelatnosti

19.03.2024 14:15:44



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

19.03.2024 14:15:44



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.434,60 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
DIMENZIJE:
Dužina:  1700-1900 mm;
Širina: 500 – 600 mm;
Visina: 600 – 700 mm.

MASA: od 50 do 70 kg.

IK OTPORNOST NA UDAR
IK08

RADNA TEMPERATURA:
od -20°C do 50 °C.

RADNA VLAGA
RH od 0 do 100%.

Dizajn treba da je u potpunosti modularan, s mogućnostima 
prilagodbe naslona za ruke, noge i drugih dijelova klupe, što 
je čini prilagodljivom bilo kojem mjestu.
Nasloni za ruke treba da imaju dva bežična mjesta za punjenje 
s prostorom za dodatne brze USB punjače u skladu sa Apple, 
Huawei i Samsung standardima.

19.03.2024 14:15:44



1 Nabavka solarne klupe

Na dnu sjedala treba da se nalaze LED trake kontrolirane 
senzorom osvjetljenja okoline koji prati prirodne uvjete 
osvjetljenja te se automatski uključuju.

FN MODULI
Kombinirana nazivna snaga:100 W;
MPPT brzina praćenja: <100 ms;
Kombinirana učinkovitost: 50.00 %;
MPPT za svaku godinu: Da

BATERIJA
Ukupna energija: 190Wh;
Nazivni napon: 11.1V;
Maksimalni napon: 12.6 V;
Maksimalna snaga: 400 W;
Stalna snaga: 300 W;
Zaštita od prekomjerne struje: 40 A;
Zaštita od prekomjerenog pražnjenja: <3 V po ćeliji;
Zaštita od kratkog spoja: <100 µs.

BEŽIČNO PUNJENJE
Nazivna snaga: 10 W;
Domet : 6mmM;
Učinkovitost: do 80%;
Vrijeme aktivacije: <2s.

LED AMBIJENTALNO SVIJETLO
Nazivna snaga: 8 W;
Temperatura boje: 4500 K.

3,00 kom

19.03.2024 14:15:44



SENZORI
Senzor tlaka: 700 ~ 1100 hPa;
Senzor vlage: 0~99 % RH +- 2.0 % RH (20~80 % RH);
Senzor temperature: -40°C do 85 ° C +- 2 ° C;
Okidač senzora sjedenja: 20 kg.

19.03.2024 14:15:44


